C.N. St-Laurent

Invitation provinciale des fétes CSLA 12- Holidays Invitational

Cote Saint-Luc (CAN) -12-16/2017-12-17

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

CHEN COLIN

DUQUETTE VIVIANE

MICHAUD ELIZABETH

PROTEAU ARIANE

ZHU ALISON

4 x 50 Libre Dames

4 x 50 4 nages Dames

YOB Discipline

05: 50 Libre
200 Libre
50 Dos

05: 50 Dos
200 Dos

05: 50 Libre
50 Libre
200 Libre
200 Dos

05: 50 Libre
200 Libre
50 Dos

05: 50 Libre
200 Libre
50 Dos

MICHAUD ELIZABETH
ZHU ALISON

PROTEAU ARIANE
MICHAUD ELIZABETH

PI.

10

26
32

Re.
21

10

33
34
Re.

45
66
33

Time RoundDiff.

31.60F
2:24.94F
37.43F

41.98F
3:18.40F

32.59F
3297F
2:29.05F
2:55.13F

34.02F
2:45.97F
40.97 F

36.03F
3:04.73F
44.06 F

05
05

05
05

93%
99%
111%

132%
102%

95%
93%
102%
107%

103%
109%
101%

98%
112%
93%

DUQUETTE VIVIANE
PROTEAU ARIANE

DUQUETTE VIVIANE
ZHU ALISON

Discipline

50 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Papillon
200 4 nages

50 Brasse
200 Brasse
200 4 nages

50 Dos
50 Papillon
200 4 nages

200 Dos
50 Papillon
200 4 nages

05
05

05
05

Petit bassin (25m)

PI. Time RouDiff.
6 39.27 F 128%
7 35.45 F 122%
3  2:45.09 F 103%

24 39.93 F 108%
35 3:13.08 F 102%

6 39.80 F 123%
3:04.02 F 104%
11  2:53.33 F 103%

w

20 40.61 F 102%
29 40.35 F 136%
28 3:06.55 F 108%

40 3:23.61 F 94%
40 43.68 F 126%
65 3:37.09F 97%

2:16.31 F

2:35.88 F



